Die IV. Maii.

IN FESTO S. FLORIANI

MARTYRIS.

Duplex.
Missa: Protexisti. **De uno Mart. temp.**
Paschali.**Oratio.****D**EUS, qui nos annua beati
Floriani Martyris tui glo-
riosæ passionis solemnitate læti-
ficas, solita pietatis tuæ largitate
concede; ut cujus honori cele-
brem triumphum pio amore ve-
neramur in terris, societatis ejus
lætitiam adipisci te largiente me-
reamur in cœlis. Per Dominum
noscum.**Secreta.****A**Ccepta sit in conspectu tuo,
Domine, nostra devotio: &
ejus nobis fiat supplicatione fa-
luta-

lutaris, pro cuius solemnitate
defertur. Per Dominum.

Postcommunio.

Refecti participatione muneris
sacri, quæsumus, Domine
DEUS noster: ut, cuius exequi-
mur cultum, intercedente beato
floriano Martyre tuo, sentiamus
effectum. Per Dominum.

Die v. Maji.

IN FESTO CORONAE DOMINI.

Duplex.

Introitus.

GAudeamus omnes in Domino,
diem festum celebrantes,
sub honore Coronæ Domini: de-
cujus solemnitate gaudent An-
geli: & collaudant Filium DEI.
Alleluja, alleluja.

Psalm. 45. Omnes gentes plau-
dite manibus: jubilate DEO in
voce exultationis. ***Gloria Patri.**

Dicitur: Gloria in Excelsis.

Oratio.

Præsta, quæsumus, Omnipo-
tentis DEUS, ut, qui in me-
moriam Passionis Domini nostri
JESU Christi, coronam ejus spi-
neam veneramur in terris: ab
ipso gloria & honore coronari
mereamur in cœlis. Qui tecum
vivit & regnat.

Pro Commemoratione

S. GODEHARDI

EPISCOPI ET CONFESS.

Oratio.

DEUS, qui hodiernam diem in
beati Godehardi Confessoris
tui atque Pontificis festivitate
nobis honorabilem fecisti: præsta
quæsumus; ut cuius celebritate
annua exultamus, ejus suffragiis
adjuvemur. Per Dominum.

Leetio Libri Sapientiae. **Cant. 3.c.**

Lætulum Salomonis sexaginta
fortes ambunt ex fortissimis
Israel, omnes tenentes gladios,
& ad bella doctissimi: uniuscujus-
que ensis super femur suum,
propter timores nocturnos. Fer-
culum sibi fecit Rex Salomon de
lignis Libani: columnas ejus fecit
argenteas, reclinatorium aureum,
ascensum purpureum: media char-
itate constravit propter filias Je-
rusalem. Egredimini & videte,
filiae Sion, Regem Salomonem
in diademate, quo coronavit il-
lum mater sua in die desponfa-
tionis illius, & in die lætitiae cor-
dis ejus.

Alleluja, alleluja. ***Eccl. 45.b.**
Corona aurea super caput ejus,
expressa signo sanctitatis, gloria
honoris, & opus fortitudinis.
Alleluja.

D

***Tibi**

V. Tibi gloria Hosanna, tibi triumphus & victoria: tibi summae laudis & honoris corona,
Alleluja.

Sequentia sancti Evangelii secundum Joannem. *Ioan. 19.*